
   

Styrelsen informerar 
 

Tvättstugor. Vänligen observera att det inte är tillåtet att hänga upp egna torklinor eller 
förvara saker på vatten- och avloppsrör eftersom det ökar risken för vattenskador.  

Tvättmaskinen i 5CD har fått service och är åter i bruk.  

Tvättstugan i 7huset har fått ny belysning då gamla armaturen gått sönder och den 
sönderrostade centrifugen samt betongfundamentet som den stod på är äntligen bortforslade.  

Tvättstugan i 5AB håller inte riktigt måttet beträffande städning och styrelsen har blivit 
ombedda att återigen påminna att alla som använder tvättstugan är också skyldiga att hålla 
efter skötseln och den allmänna städningen. Alla förväntas sopa, moppa, tömma filter, vädra 
och torka rent efter sig. När påsen för ludd är full så turas vi åt att slänga den och sätter en ny 
påse i hinken. Lämna inte dina gamla tomförpackningar i tvättstugan så dina grannar tvingas 
slänga ditt skräp åt dig.  

Garage. Vid rutinbesiktning i samband med utflyttning från garage upptäcktes en fuktskada. 
Rörmokare har åtgärdat problemet och hantverkare har återställt berörda ytor.  

Felanmälan. Det är ytterst viktigt att göra en felanmälan till styrelsen vid minsta misstanke 
om att något inte står rätt till. Felanmälan görs enklast via lattmetallen@outlook.com eller 
med en handskriven lapp till styrelsens postbox i 7B. I brådskande ärenden går det även bra 
att ringa. 

Slangvindor. På lördag hängs slangvindorna upp igen. Dessa kommer vara påkopplade och är 
till för oss boende. Det finns för övrigt också en till ledig ytterkruka kvar om någon mer vill 
plantera utanför sin port.  

Utemöbler. Våren är här och det har blivit dags att ta ut våra bänkar, stolar och bord.  

Lördag 12 april klockan 10 ses vi utanför 7husets källaringång för att bära ut möblerna. 
Välkommen med! 

Föreningsrummet. I detta projekt har det jobbats efter principen ´det får hellre kosta tid än 
pengar´. Under det senaste året har sammantaget åtta personer målat, burit, byggt och fixat 
ideellt under parollen från mangel till mingel för att förverkliga det som många har önskat, ett 
föreningsrum där vi kan samlas, byta idéer och umgås. Rummet i sig står nu klart för 
användning, möbleringen får växa fram efter användning och behov. En bokningslista 
kommer finnas utanför dörren och samma principer gäller för Mingelrummet som vid 
tvättbokning.  

På lördag 12 april kl.10.30 bjuds det på kaffe och kaka i Mingelrummet, längst in i 7husets 
källarkorridor. Välkommen ner! 


